Số CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

http://www.kinhbaccity.com

          Số 1601-1/2020/KBC- CK

       Bắc Ninh, ngày 16  tháng 01  năm 2020

Kính gửi: - Sở Giao dịch Chứng khoán Thành phố Hồ Chí Minh

- Quý cổ đông/ Quý nhà đầu tư

1. Tên tổ chức: Tổng công ty Phát triển Đô thị Kinh Bắc – CTCP

2. Mã số doanh nghiệp: 2300233993 thay đổi lần thứ 16 ngày 25/6/2019

3. Địa chỉ: Lô B7, KCN Quế Võ, xã Phương Liễu, huyện Quế Võ, tỉnh Bắc Ninh, Việt Nam

4. Mã chứng khoán: KBC

5. Điện thoại: (0222) 3634034; Fax: (0222) 3634035; Website: http://www.kinhbaccity.vn

Thực hiện theo hướng dẫn tại Thông tư số 155/2015/TT-BTC ngày 06/10/2015 của Bộ Tài chính về việc

hướng dẫn công bố thông tin trên thị trường chứng khoán. Tổng Công ty Phát triển Đô thị Kinh Bắc –

CTCP (KBC) trân trọng công bố thông tin công văn số 423/UBCK-GSĐC ngày 15/01/2020 về việc gia

hạn công bố BCTC của KBC

Toàn văn công văn số 423/UBCK-GSĐC ngày 15/01/2020 của UBCK được đính kèm văn bản này.

Trân trọng thông báo!

Nơi nhận

- Như trên

- Lưu: Vp KBC

     NGƯỜI CÔNG BỐ THÔNG TIN

         CHỦ TỊCH HỘI ĐỒNG QUẢN TRỊ

Đặng Thành Tâm

http://www.kinhbaccity.vn/